令和４年４月８日

 保護者  様

                          松 阪 市 立 射 和 小 学 校

校  長      山口  裕紀

ＰＴＡ会長   久保  恵

学級懇談会のご案内

 早春の候，皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は，学校教育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げ

ます。

 さて，この学級懇談会で令和４年度の学級委員（２名）、各専門部員（各２名）を選

出します。下記のように開催いたしますので，ご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。なお、学級委員につきましては、事前に立候補を募りたいと思います。立候補さ

れる方は、下記の立候補用紙を担任まで提出してください。（ 13 日〆切）

                  記

   １  日  時         ４月１５日（金）  午後２：３０～

   ２   場  所         各教室

   ３   授業参観後，各教室にて学級委員（立候補がなければ）と各部会員を選出し

ます。当日欠席の方で委任状を出された方も選出されることがありますので

ご了承ください。なお、ＰＴＡ総会につきましては、今年度も書面決議での

開催とさせていただきます。

学級懇談（各教室）        ２：３０～  ３：００

４  各専門部の主な仕事について

   （裏面をご覧ください。）

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，体調のすぐれない方，風邪

のような症状のある方，近日発熱のあった方は，学級懇談会への参加をご遠慮

ください。

…………………………キ…………リ…………ト…………リ………………………

立候補用紙       ４月１３日（水）〆切

私は（   ）年学級委員に立候補します。

お名前                印

               年    児童名

委   任   状       ４月１３日（水）〆切

 私は都合により，射和小学校学級懇談会に出席できませんので，学級懇談会における

一切の権限を，令和４年度ＰＴＡ本部役員に委任いたします。

                      令和４年  ４月   日

射和小学校ＰＴＡ本部役員  様

              お名前                印

                年    児童名

（き   り  と  り）

（ R３年度までの各専門部の主な仕事）

      家庭教育部（２名）・・・「トーク２１」参加，家庭教育部講演会参加

                  文化祭「スライムコーナー」担当

      体育部（２名）・・・・・運動会準備・片付け

市Ｐ連球技大会ソフトボール・バレーボール応援

                  文化祭「綿菓子・ポップコーン販売」担当

      広報健全育成部（２名）・射和地区健全育成会総会・講演会参加

                  街頭補導，射和祇園祭パトロール

広報いざわ発行（７月・３月）

青少年育成のつどい参加

文化祭「バザー」担当